Pytanie 1.

W §1 [Przedmiot umowy], pkt 3 Zafqcznika nr 6 do SIWZ — wzdr umowy, Zamawiajgcy okreslit jako produkty
realizacji badania , bazy danych z badania pilotazowego i badania zasadniczego w formacie SPSS, po kazdej z fal
badania”. OPZ nie okresla szczeg6tow badania pilotazowego, ktére miatoby sie odbyé, tj. nie zawiera
potrzebnych informacji nt. parametréw jego realizacji (tj. wielkosci préby pilotazowej, grup respondentéw
objetych badaniem pilotazowym). Czy Zamawiajacy przewiduje zrealizowanie badania pilotazowego? Jezeli
Zamawiajacy przewiduje wykonanie badania pilotazowego, zwracamy sie z uprzejma prosbg o podanie
informacji dotyczacych jego realizacji (wielkosci proby pilotazowej, kategorii grup badanych). Informacje te sg
niezbedne z punktu widzenia wyceny badania (liczba egzemplarzy ankiet do wydruku, koszty realizacji
dodatkowych wywiaddw poza préba zasadniczg). Prosimy takze o informacje, czy ewentualny pilotaz ma by¢
przeprowadzany jednorazowo przed pierwszg falg badania czy tez kazdorazowo przed kolejna falg badania?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie przewiduje realizacji badania pilotazowego.

Pytanie 2

W Opisie przedmiotu zamdwienia, tj. w §3 SIWZ w sekcji ,Narzedzia badawcze”, Zamawiajgcy wskazat, ze
kwestionariusz ICEQ zastosowany zostanie w wersji dla uczniow i dla nauczycieli. Jednak w opisie narzedzi dla
nauczycieli nie ma informacji, iz kwestionariusz ten zostanie uzyty w tej grupie badanych. Prosimy o informacje,
czy Zamawiajacy przewiduje zastosowanie w badaniu kwestionariusza ICEQ takze dla nauczycieli czy tez tylko
dla uczniéw.

OdpowiedZ: Zamawiajacy przewiduje uzycie kwestionariusza ICEQ jedynie wsréd ucznidw.

Pytanie 3.

W Opisie przedmiotu zamdwienia, tj. w §3 SIWZ na stronie nr 3, Zamawiajacy wskazat ,,Wymagana minimalna
stopa realizacji badania w trzech pierwszych falach badania, to nie mniej niz 85% poczatkowej proby na
poziomie kazdej z badanych klas”. Czy Zamawiajgcy przewiduje Scieranie sie panelu nie tylko na poziomie
ucznidw, ale takze na poziomie szkét. Innymi stowy, jaka jest dopuszczalna liczba szkét, ktédre moga ,wypasc” z
proby badawczej na skutek erozji panelu? Praktyka badawcza pokazuje bowiem, ze czesto dochodzi do
Scierania panelu na poziomie catej szkoty. Moze do niej dojs¢ w wyniku np. zmiany nastawienia dyrekcji do
badania, zmiany dyrektora, a w zwigzku z tym takze polityki itp.

W tym samym kontekscie, strona 4 SIWZ przywotuje kolejny zapis: ,Badanie uznaje sie za zrealizowane tylko
wtedy, gdy: d. zostanie osiggnieta minimalna stopa realizacji badania w falach 2-3 na poziomie nie mniejszym
niz 85% préby z fali 1”. Czy mozna go interpretowac jako dopuszczalny poziom $cierania sie panelu na poziomie
szkot czy dotyczy on tylko klas (podobnie jak analogiczny zapis na stronie wczesniejszej)?

Odpowiedz: Przywotany zapis dotyczy wytacznie klas. Wykonawca przewidujacy ryzyko ,,wypadania” catych
szkot z panelu powinien to uwzgledni¢ zaré6wno w opisie procedury realizacji badania, jak rowniez poprzez
stosowne procedury minimalizujace ryzyko — na przyktad rezerwowgq probe szkoét (i tym samym — klas) oraz
koszty i warunki utrzymania dotychczasowego panelu.



